

スペアパーツ SPARE PARTS

品番 No.	パーツ名 Part Names
BL6	プラスチックパーツA Plastic Parts A
BL7B	プラスチックパーツB Plastic Parts B
BL8BK	スプロケット (ブラック/ブリザード) Sprocket (Black/BLIZZARD)
BL9BK	ホイール (ブラック/ブリザード/2入) Wheel (Black/BLIZZARD/2pcs)
BL10E	ベルト Caterpillar Tracks
BL14B	ラダーチェーン Rudder Chain
BL36B	フロントシャフト&パイプセット (ブリザードSR) Front Shaft & Pipe Set (BLIZZARD SR)
BL41	ギヤセット (ブリザードSR) Gear Set (BLIZZARD SR)
BL42	アームセット (ブリザードSR) Arm Set (BLIZZARD SR)
BL44B	排雪板 (ブリザードSR) Blade (BLIZZARD SR)
BL45	ピニオンスリーブ (ブリザードSR) Pinion Sleeve (BLIZZARD SR)
BL46	アイドルシャフトセット (ブリザードSR) Idler Shaft Set (BLIZZARD SR)
BL47	アンダーシャシー (ブリザードSR) Under Chassis (BLIZZARD SR)
BL50	シャフトセット (ブリザードSR) Shaft Set (BLIZZARD SR)
BL51	ロッドセット (ブリザードSR) Rod Set (BLIZZARD SR)
BL54	サイドプレート (ブリザードSR) Side Plate (BLIZZARD SR)
BL56	ギヤフレーム (ブリザードSR) Gear Flame (BLIZZARD SR)
BL57	リアシャフト (ブリザードSR) Rear Shaft (BLIZZARD SR)
BL58	スプリング (ブリザードSR) Spring (BLIZZARD SR)
BL62	メカボックス (ブリザード 2.0) Radio Box (BLIZZARD 2.0)
BL63	カバー & クロスバー (ブリザード2.0) Cover & Cross Bar (BLIZZARD 2.0)
BL64B	370モーター (ブリザード 2.0) 370 Motor (BLIZZARD 2.0)
BL65	電源スイッチハーネス (ブリザード2.0) Power Switch Harness (BLIZZARD 2.0)
BLB001B	ブリザード2.0 デコレーションボディセット BLIZZARD 2.0 Decoration Body Set
BRG001	シールドベアリング (5x10x4) 4入 Shield Bearing (5x10x4) 4pcs
LA43B	ボールエンド 5.8φ(12入) 5.8mm Ball End (12pcs)
ORG03BK	Oリング (P3/ブラック) 10入 O-Ring (P3/Black) 10pcs
PNGS4816	スチールピニオンギヤ (16T-48P) Steel Pinion Gear (16T-48P)
SC246B	バッテリーストラップ (16X200mm) Battery Strap (16X200mm)
※ W0201HB	5.8mm ハードボール (5入) 5.8mm Hard Ball (5pcs)

品番 No.	パーツ名 Part Names
1-E025	Eリング(E2.5/10入) E-Ring(E2.5/10pcs)
1-E040	Eリング(E4.0/10入) E-Ring(E4.0/10pcs)
1-N3024	ナット(M3x2.4/10入) Nut(M3x2.4/10pcs)
1-N3037F	ナット(M3x3.7)フランジ(10入) Nut(M3x3.7) Flanged (10pcs)
1-S02606	バインドビス(M2.6x6/10入) Bind Screw(M2.6x6/10pcs)
1-S03006	バインドビス(M3x6/10入) Bind Screw(M3x6/10pcs)
1-S03010	バインドビス(M3x10/10入) Bind Screw(M3x10/10pcs)
※ 1-S02612TPB	TPバインドビス(M2.6x12/10入) TP Bind Screw(M2.6x12/10pcs)
1-S03008TP	TPバインドビス(M3x8/10入) TP Bind Screw(M3x8/10pcs)
1-S03012TP	TPバインドビス(M3x12/10入) TP Bind Screw(M3x12/10pcs)
1-S42008TP	TPナベビス(M2x8/10入) TP Round Screw(M2x8/10pcs)
※ 1-S33006H	サラビス(M3x6)(ヘックス/10入) Flat Head Screw(Hex/M3x6/10pcs)
1-S33008	サラビス(M3x8/10入) Flat Head Screw(M3x8/10pcs)
1-S53003	セットビス(M3x3/10入) Set Screw(M3x3/10pcs)
1-W300705	ワッシャー(M3x7x0.5/10入) Washer(M3x7x0.5/10pcs)
1-W401008	ワッシャー(M4x10x0.8/10入) Washer(M4x10x0.8/10pcs)
1284B	ピロボール (5.8φ/8入) Pillow Ball (5.8/8pcs)
1708B	カラーアンテナ黒キャップ付き (4入) Color Antenna (Black/4pcs)
82251SB	KA-1571 ESCユニット (Sプラグ) KA-1571 E.S.C Unit (w/S-Plug)
82274	サーボ KS4031-06W Servo KS4031-06W
92638	スナップピン (10入) Snap Pin (10pcs)
97011-128B	ピン (2.5x12.8mm/6入) Pin (2.5x12.8mm/6pcs)
97018-098	ピン (2x9.8mm/5入) Pin (2x9.8mm/5pcs)

※ 一部パーツ販売していないパーツがあります。
その場合、代替パーツ品番が記入されています。
Note that some parts are not sold as spare parts!
Einige Teile sind nicht einzeln erhaeltlich!
Attention ! Certaines pièces ne sont pas vendues au détail.
Algunas piezas no se venden por separado.

※ スペア/オプションパーツ価格はWEBサイトをご覧ください。
Please see the website for spare & option parts prices.



www.kyosho.com

オプションパーツ OPTIONAL PARTS

品番 No.	パーツ名 Part Names
BL8MS	スプロケット (シルバーメッキ/2入/ブリザード) Sprocket (Silver Plating/2pcs/BLIZZARD)
BL9MS	ホイール (シルバーメッキ/2入/ブリザード) Wheel (Silver Plating/2pcs/BLIZZARD)
BLB011-1	ブリザード2.0 トップボディセット BLIZZARD 2.0 Top Body Set
BLB011-2	アンダーボディ (ブリザード2.0) Under Body (BLIZZARD 2.0)
BLB011-3	アクセサリパーツセット (ブリザード2.0/FR) Accessory Parts Set (BLIZZARD 2.0/FR)
BLB011-4	ボディマウントストッパー (ブリザード2.0) Body Mount Stopper (BLIZZARD 2.0)

品番 No.	パーツ名 Part Names
BLB002T1	トレールキング タイプ1 イエロー デコレーションボディセット Trail King Type1 Yellow Decoration Body Set
BLB002T2	トレールキング タイプ2 ブルー デコレーションボディセット Trail King Type2 Blue Decoration Body Set
BLB012-1	トレールキング ノンデコレーション トップボディセット Trail King Non Decoration Top Body Set
BLB012-2	トレールキング アクセサリパーツセット Trail King Accessory Parts Set
BLW1	スチールピニオンギヤセット (13T/2セット/ブリザードSR) Steel Pinion Gear Set (13T/2-Set/BLIZZARD SR)
BLW2C	ヘビーメタルキャタピラー (ブリザードSR) Heavy Metal Caterpillar (BLIZZARD SR)
BLW3B	圧雪ユニットセット (ブリザードSR) Rear Tiller Unit Set (BLIZZARD SR)
BLW4B	メタルブレードアーム (ブリザードSR) Metal Blade Arm (BLIZZARD SR)